
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 1.415.339,79 1.415.339,79

2 751.560,00 2.166.899,79

3 4.928.499,10 7.095.398,89

4 7.515.600,00 14.610.998,89

5 257.527,72 14.868.526,61

6 7.515.600,00 22.384.126,61

7 6.175.063,27 28.559.189,88

8 8.190.000,00 36.749.189,88

9 1.718.507,94 38.467.697,82

10 316.472,11 38.784.169,93

11 7.515.600,00 46.299.769,93

12 2.171.291,10 48.471.061,03

13 7.515.600,00 55.986.661,03

14 1.215.155,03 57.201.816,06

15 5.361.318,25 62.563.134,31

Datum izrade rang liste: 06.06.2022 13:10:02

RANG LISTA ZA MJERU 4.1.1 Restrukturiranje, modernizacija i povećanje 

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava - ulaganja u tov svinja za mikro, male 

i srednje korisnike (polj. gosp. ekonomske veličine od 8.000 do 250.000 EUR SO i 

zadruge ili proizvođačke organizacije)

NATJEČAJ M4.1.1-14. natječaj - MMS

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

RONDO 82

TOMISLAV ĐURIĆ 80

MARIO PLANTEKOVIĆ 80

NANOS D.O.O. 76

BUŽAK D.O.O. 75

MARINA MRGANIĆ 72

DALIBOR LAJKO 72

AGROPORC D.O.O. 72

MIROSLAV BOČKINAC 70

MIRKO ŠTEFOVIĆ 70

AGRO-LEO 69

MARIJANA BALENT 69

SIN RAVNICE D.O.O. 68

POJATA D.O.O. 68

MONEX VL. STJEPAN I LEOPOLD 

ŽIVKOVIĆ
65


